
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Karpińskiej-Łuczak 
nauczyciela Szkoły Podstawowej w Warszkowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska  przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Domżał  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Sebastian Bober   dyrektor Szkoły Podstawowej w Warszkowie, 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska ekspert z listy ustalonej przez MEN, 
5) Wojciech Szokalski  ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Jagody Pacyniak - nauczyciela Szkoły 
Podstawowej w Żukowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska  przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Domżał  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Joanna Jędruszczak  dyrektor Szkoły Podstawowej w Żukowie 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska ekspert z listy ustalonej przez MEN, 
5) Wojciech Szokalski  ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

§ 3. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Aleksandry Walczak-Skibińskiej - 
nauczyciela Szkoły Podstawowej w Żukowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska  przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Domżał  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Joanna Jędruszczak  dyrektor Szkoły Podstawowej w Żukowie 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska ekspert z listy ustalonej przez MEN, 
5) Wojciech Szokalski  ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

§ 4. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Izabeli Dęga-Wnuk - nauczyciela 
Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska  przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Domżał  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Agnieszka Mielczarek  dyrektor Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie, 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska ekspert z listy ustalonej przez MEN, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1EA134-50A0-4DD6-8C7E-2B868DF99AE5. Podpisany Strona 1



5) Wojciech Szokalski  ekspert z listy ustalonej przez MEN. 
§ 5. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Magdalena Brodzik - nauczyciela 

Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, powołuję się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Gniewczyńska  przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 
2) Aleksandra Domżał  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Agnieszka Mielczarek  dyrektor Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie, 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska ekspert z listy ustalonej przez MEN, 
5) Wojciech Szokalski  ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1EA134-50A0-4DD6-8C7E-2B868DF99AE5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6


